РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

Р Е Ш Е Н И Е

«04» июля 2007 года                                                                                                 № 66-ДГО

"Об утверждении структуры

Контрольно-счетной палаты городского округа"

                      Заслушав информацию председателя Думы городского округа Ю.В.Карих, руководствуясь ст.ст.22, 37, 43 Устава муниципального образования – "город Тулун", Дума городского округа

РЕШИЛА:

1.Утвердить следующую  структуру Контрольно-счетной палаты городского округа:

1.1.    Председатель Контрольно-счетной палаты;
1.2.    Аудитор Контрольно-счетной палаты;
1.3.    Аудитор Контрольно-счетной палаты;

1.4.Аппарат:

1.4.1.главный специалист;
1.4.2.ведущий специалист;

1.4.3.специалист 1 категории.

2.Определить численный состав Контрольно-счетной палаты городского округа в количестве   6    человека.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы городского округа Ю.В.Карих.

Мэр городского округа В.Н. Пивень